警、桂E2L192、桂

E1L090、桂
E7L026、桂
E9L779、桂
EV7163、桂
E6L515、桂

EV6831、桂E0888
警、桂E0069警、桂

E0988警、桂
E93F51、桂E93F52、

桂E93F53、桂
EMH900、桂

EW8090、桂E1896
警、桂EF68862、桂

EBU518、桂
EFX890、桂E0601
警、桂E0R825、桂

EP8211、桂E96396、
桂EKY201、桂

E95198、桂
EY8182、桂E0585警

43981.35 

合同总价：（大写）  肆万叁仟玖佰捌拾壹元叁角伍分 ，（小写）  43981.35 元

二、付款方式

付款方式： 对公转账 

三、服务条款

具体内容见保险单。

甲方（章）

年   月   日

乙方（章）

年   月   日

通讯地址：  
通讯地址：  广西北海市海城区驿马街道北京路商业街8号

中环广场4楼403号 

法定代表人：  法定代表人： 李有毅 

委托代理人：  委托代理人： 庞斌 

电话：  电话： 0779-3969940 

开户银行：  开户银行： 中国工商银行股份有限公司北海南珠科技支行